



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00003972	AGULHA 25 X 08 COM 100 UNIDADES	CX	50,00	6,45	322,50
							Total do Lote: 322,50

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00003973	AGULHA 25 X 07 COM 100 UNIDADES	CX	100,00	6,30	630,00
							Total do Lote: 630,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00002748	AGULHA P/ INSULINA 13 X 4,5 CX. C/ 100 UNID.	CX	200,00	6,45	1.290,00
							Total do Lote: 1.290,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00003975	AGULHA 55 X 20 COM 100 UNIDADES	CX	30,00	6,69	200,70
							Total do Lote: 200,70

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00003974	AGULHA 25 X 06 COM 100 UNIDADES	CX	30,00	6,45	193,50
							Total do Lote: 193,50

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00002747	AGULHA 40 X 12 CX. C/ 100 UNID.	CX	100,00	6,69	669,00
							Total do Lote: 669,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00003947	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 500 GRAMAS	RL	80,00	8,60	688,00
							Total do Lote: 688,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00003984	ATADURA CREPON 13 FIOS 15CM X 1,80M PCT. COM 12 UNIDADES	PCT	1.000,00	6,40	6.400,00
							Total do Lote: 6.400,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00002792	ÁGUA DESTILADA 10 ML INJETÁVEL	UN	5.000,00	0,13	650,00
							Total do Lote: 650,00

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00005787	BOLSA COLETORA - COLETOR DE URINA ADULTO, SISTEMA FECHADO COM FILTRO, CAPACIDADE DE 200 ML transparente na frente e opaca no verso, com válvula anti-refluxo, predendor, extensor com 1,20 compr. alça de sustentação, tubo de esvaziamento, com conector universal e com tampa protetora estéril. teste de gravidez com grau superior a 99% de segurança, na urina e/ou no soro, mas que possa ser realizado nas unidades de saúde que não possuem laboratório cx c/100 unidades.	UN	100,00	2,98	298,00
							Total do Lote: 298,00

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00009049	CAMPO CIRÚRGICO 40 X 40 CM COM FENESTRA ESTÉRIL	UN	60,00	5,99	359,40
							Total do Lote: 359,40

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00006232	COMPRESSAS DE GAZES HIDROFILA (NÃO ESTÉRIL) 08 dobras 13 fios /cm ² 7,5 x 7,5 pct. c/ 500 unidades.	PCT	1.400,00	12,00	16.800,00
							Total do Lote: 16.800,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00003884	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/ VASO, CX.C/ 25 FRASCO DE 20 ML embalagem esterilizada no formato sterile pack.	CX	25,00	87,50	2.187,50
							Total do Lote: 2.187,50

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00002754	CATETER TIPO ÓCULOS	UN	400,00	0,82	328,00
							Total do Lote: 328,00

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00003356	ESPECULO VAGINAL GRANDE COM LUBRIFICANTE	UN	300,00	1,20	360,00
							Total do Lote: 360,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00004168	EQUIPO MACROGOTA FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL DESCARTÁVEL ATÓXICO E ESTERILIZADO.	UN	3.000,00	0,87	2.610,00

Total do Lote: 2.610,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00000850	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UN	1.000,00	0,97	970,00

Total do Lote: 970,00

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00007541	EQUIPO POLIVIX DUAS VIAS COM CLAMP	UN	1.000,00	0,68	680,00

Total do Lote: 680,00

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00002757	EQUIPO PARA TRANSFERÊNCIA (ISOPITO)	UN	500,00	0,88	440,00

Total do Lote: 440,00

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00002756	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	250,00	5,30	1.325,00

Total do Lote: 1.325,00

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00002759	ESPÁTULA DE AYRES PCTS COM 100 UNIDADES	PCT	30,00	5,45	163,50

Total do Lote: 163,50

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00003359	FITA P/ AUTOCLAVE 50 M.	UN	150,00	3,50	525,00

Total do Lote: 525,00

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00000386	FITA CREPE 19 X 50 M-100	UN	400,00	2,85	1.140,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

Total do Lote: 1.140,00

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00052	00052	00012866	FIO DE NYLON Nº 00 C/ 24 ENVELOPE	CX	15,00	29,90	448,50
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 448,50

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00053	00053	00003999	FIO DE NYLON Nº 02 C/ 24 ENVELOPE	CX	15,00	29,90	448,50
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 448,50

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00054	00054	00004000	FIO DE NYLON Nº 03 C/ 24 ENVELOPE	CX	25,00	29,90	747,50
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 747,50

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00055	00055	00004001	FIO DE NYLON Nº 04 C/ 24 ENVELOPE	CX	25,00	29,90	747,50
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 747,50

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00056	00056	00007542	FIO DE NYLON Nº 05 C/ 24 ENVELOPE	CX	15,00	29,90	448,50
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 448,50

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00058	00058	00006630	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DE 300 ML NÃO ESTÉRIO	UN	600,00	0,77	462,00
-------	-------	----------	---	----	--------	------	--------

Total do Lote: 462,00

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00060	00060	00006780	GAZES HIDRÓFILO 91CM X 91M em rolo, tipo queijo-atadura de gaze hidrófila (bobina ou tipo queijo), confeccionada com fio 100% algodão, composta com 3 dobras e 8 camadas no formato 91 cm x 91mts.	RL	50,00	21,90	1.095,00
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	----------

Total do Lote: 1.095,00

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00061 00061 00003993 LUVA M CAIXA COM 100 UNIDADES CX 400,00 14,70 5.880,00

Total do Lote: 5.880,00

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00062 00062 00002766 LUVA P CAIXA 100 UNIDADES CX 400,00 14,70 5.880,00

Total do Lote: 5.880,00

00065 Lote 00065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00065 00065 00006760 LUVA CIRURGICA 8,0 PA 400,00 0,99 396,00

Total do Lote: 396,00

00066 Lote 00066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00066 00066 00006781 LUVA CIRÚRGICA 7,5 PA 400,00 0,99 396,00

Total do Lote: 396,00

00067 Lote 00067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00067 00067 00006761 LUVA CIRURGICA 7,0 PA 400,00 0,99 396,00

Total do Lote: 396,00

00068 Lote 00068

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00068 00068 00007544 LUVA CIRÚRGICA 6,5 PA 400,00 0,99 396,00

Total do Lote: 396,00

00073 Lote 00073

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00073 00073 00012867 MÁSCARA BICO DE PATO CX 6,00 43,80 262,80

Total do Lote: 262,80

00076 Lote 00076

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00076 00076 00004006 PAPEL KRAFIT P/ ESTERILIZAÇÃO ROLO COM 60 CM X 80 MTS ROLO RL 15,00 88,00 1.320,00

Total do Lote: 1.320,00

00080 Lote 00080

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00080 00080 00003976 SERINGA 20 ML SEM AGULHA UN 4.000,00 0,36 1.440,00

Total do Lote: 1.440,00

00082 Lote 00082

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00082 00082 00003978 SERINGA 05 ML SEM AGULHA UN 4.000,00 0,12 480,00

Total do Lote: 480,00

00085 Lote 00085

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00085 00085 00012870 SORO FISIOLÓGICO 9% INJ 500 ML COM CAIXA DE 30 FRASCO CX 120,00 81,60 9.792,00

Total do Lote: 9.792,00

00086 Lote 00086

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00086 00086 00012871 SORO FISIOLÓGICO 9% INJ 250 ML COM CAIXA DE 40 FRASCO CX 80,00 92,00 7.360,00

Total do Lote: 7.360,00

00087 Lote 00087

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00087 00087 00003989 SORO GLIC. 5 % 500 ML INJETAVEL CX. C/ 30 UNID.
apresentar documentações técnicas de registro e boas práticas de fabricação. CX 10,00 81,69 816,90

Total do Lote: 816,90

00088 Lote 00088

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00088 00088 00003987 SORO RINGLER COM LACTATO INJ. 500 ML CX. C/ 30 UNID.
apresentar documentações técnicas de registro e boas práticas de fabricação. CX 8,00 85,50 684,00

Total do Lote: 684,00

00089 Lote 00089

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00089 00089 00002782 SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 16 UN 120,00 2,80 336,00

Total do Lote: 336,00

00090 Lote 00090

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00090 00090 00002781 SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 18 UN 200,00 2,80 560,00

Total do Lote: 560,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00091 Lote 00091

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00007547	SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 20	UN	80,00	2,80	224,00
							Total do Lote: 224,00

00092 Lote 00092

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00002784	SONDA ALIVIO Nº 12	UN	4.000,00	0,50	2.000,00
							Total do Lote: 2.000,00

00093 Lote 00093

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00002783	SONDA ALIVIO Nº 10	UN	1.000,00	0,50	500,00
							Total do Lote: 500,00

00094 Lote 00094

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00003970	SCALP Nº 19	UN	200,00	0,20	40,00
							Total do Lote: 40,00

00095 Lote 00095

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00003969	SCALP Nº 21	UN	600,00	0,20	120,00
							Total do Lote: 120,00

00096 Lote 00096

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00003968	SCALP Nº 23	UN	1.500,00	0,20	300,00
							Total do Lote: 300,00

00097 Lote 00097

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00003971	SCALP Nº 27	UN	150,00	0,20	30,00
							Total do Lote: 30,00

00099 Lote 00099

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00099	00012872	SACOS PARA RESÍDUOS INFECTANTE 30 LTS (9KG) PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	80,00	17,70	1.416,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

Total do Lote: 1.416,00

00100 Lote 00100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00100	00009428	TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA em amostra de sangue capilar fresco, venosa, arterial e neonatal para uso em monitor de glicemia compatível, com faixa de medição de 10 - 20 a 500-600mg/dl. metodologia de leitura eletroquímica (amperométrica ou fotométrica) por enzima glicose desidrogenase para minimizar ação de substância interferentes, embaladas individualmente ou em frasco, caixa contendo 25/50 ou 100 unidades e com garantia de fornecimento de no mínimo 1 aparelho para cada 600 tiras (incluindo bateria, manutenção preventiva e corretiva sem ônus) no regime de comodato, profissional de saúde responsável por treinamento e capacitação no uso do equipamento trimestralmente ou semestralmente, software para depuração do aparelho em português e certificado de boas praticas de fabricação emitido pela anvisa.	UN	25.000,00	0,47	11.750,00

Total do Lote: 11.750,00

00101 Lote 00101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00101	00007549	TESTE DE GRAVIDEZ COM GRAU SUPERIOR A 99% DE SEGURANÇA teste de gravidez com grau superior a 99% de segurança, na urina e/ou no soro, mas que possa ser realizado nas unidades de saúde que não possuem laboratório cx c/100 unidades.	CX	10,00	81,60	816,00

Total do Lote: 816,00

00104 Lote 00104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00104	00012864	BALANÇA DE BANHEIRO MECÂNICA - ANTI DERRAPANTE	UN	30,00	28,30	849,00

Total do Lote: 849,00

00106 Lote 00106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00106	00009053	MANGUITO DE DUAS VIAS, CONFECCIONADO EM PVC PARA APARELHO DE PRESSÃO ADULTO.	UN	50,00	5,00	250,00

Total do Lote: 250,00

Total do Fornecedor: 98.318,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Fox Brasil Comércio de Material Hospitalar Ltda
CNPJ	07.377.489/0001-64
Endereço	Rua Rua Vianópolis, nº 147 - Cobilândia - Vila Velha - ES - CEP: 29111250
Contato	2733595033 fox@vetoxmail.com.br

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00006758	CURATIVO ESTÉRIO INFANTIL - CX DE 500 UNIDADES	CX	50,00	14,80	740,00
							Total do Lote: 740,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00006628	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 20 LITROS	UN	150,00	5,44	816,00
							Total do Lote: 816,00

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00003952	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 07 LITROS	UN	50,00	2,82	141,00
							Total do Lote: 141,00

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00004169	FITA MICROPORE 50MM X 9M	UN	600,00	3,99	2.394,00
							Total do Lote: 2.394,00

00071 Lote 00071

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00071	00004181	LENÇOL DESCARTAVEL 70 CM X 50 - CX. C/ 06 ROLO	CX	300,00	42,90	12.870,00
							Total do Lote: 12.870,00

00077 Lote 00077

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00077	00012868	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - TAMANHO 30 CM X 100 M	RL	30,00	137,40	4.122,00
							Total do Lote: 4.122,00

00083 Lote 00083

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00003979	SERINGA 03 ML SEM AGULHA	UN	3.000,00	0,12	360,00
							Total do Lote: 360,00

00098 Lote 00098

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00098	00006343	SACOS PARA RESÍDUOS INFECTANTE 50 LTS PCT C/ 100 UNIDADES dimensões 63 cm x 80 cm.	PCT	150,00	23,75	3.562,50
							Total do Lote: 3.562,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

<i>Vencedor</i>	Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
<i>CNPJ</i>	01.417.694/0001-20
<i>Endereço</i>	Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102
<i>Contato</i>	3333217000

Total do Fornecedor: 25.005,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
CNPJ	01.417.694/0001-20
Endereço	Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102
Contato	3333217000

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00002744	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADE	PCT	50,00	3,23	161,50
							Total do Lote: 161,50

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00007539	ALMOTOLIA MARROM	UN	50,00	2,25	112,50
							Total do Lote: 112,50

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00007540	ALMOTOLIA BRANCA	UN	30,00	2,25	67,50
							Total do Lote: 67,50

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00003558	GLICOSE 25% 10 ML INJETAVEL apresentar documentações técnicas de registro e boas práticas de fabricação.	UN	1.200,00	0,20	240,00
							Total do Lote: 240,00

00084 Lote 00084

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00007546	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 08 X 3	UN	30.000,00	0,28	8.400,00
							Total do Lote: 8.400,00

00109 Lote 00109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00109	00004219	VÁLVULA COM FLUXOMETRO + KIT COM MÁSCARA EXTENSÃO E UMIDIFICADOR	UN	8,00	229,98	1.839,84
							Total do Lote: 1.839,84

Total do Fornecedor: 10.821,34



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005775	ABOCATE Nº 20	UN	1.500,00	0,58	870,00
							Total do Lote: 870,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00002737	ABOCATE Nº 22	UN	2.500,00	0,58	1.450,00
							Total do Lote: 1.450,00
							Total do Fornecedor: 2.320,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100
Contato	2835228169

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00003981	COLETOR UNIVERSAL POTE 80 ML P/ EXAMES LABORATORIAIS	UN	100,00	0,38	38,00
							Total do Lote: 38,00

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00001129	ESCOVA CERVICAL CX C/ 100 UNID.	CX	20,00	14,60	292,00
							Total do Lote: 292,00

00079 Lote 00079

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00003983	PORTA LAMINA C/ TAMPAS COM ROSCA CAPACIDADE P/ 03 LAMINA	UN	4.000,00	0,37	1.480,00
							Total do Lote: 1.480,00
							Total do Fornecedor: 1.810,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00002738	ABOCATE Nº 24	UN	2.000,00	0,64	1.280,00
							Total do Lote: 1.280,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00003711	ÁLCOOL 96º CX C/ 12 LITROS	CX	25,00	61,44	1.536,00
							Total do Lote: 1.536,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00002741	ÁLCOOL 70% notificado como medicamento seguindo a rdc 199/2006. produto exclusivamente para uso profissional. álcool etílico hidratado na concentração de 70° inpm (70% em peso), formulado a base de água tratada por osmose reversa, indicado para antisepsia da pele para uso hospitalar e farmacêutico. o álcool registrado como saneante está proibido para ser utilizado na pele do paciente, segundo rdc 42/10. deve estar devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, notificação do ministério da saúde; instruções e cuidados na utilização. caixa com 12 litros	CX	30,00	62,80	1.884,00
							Total do Lote: 1.884,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00005776	ALCOOL GEL 70% EMB. C/ 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	CX	10,00	95,00	950,00
							Total do Lote: 950,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00012865	BISTURI Nº 10 esterilizado por raio gama cx. c/ 100 unid.	CX	20,00	24,60	492,00
							Total do Lote: 492,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00002751	BISTURI Nº 12 esterilizado por raio gama cx. c/ 100 unid.	CX	20,00	24,60	492,00
							Total do Lote: 492,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00002752	BISTURI Nº 22 - CX COM 100 UNID	CX	20,00	24,60	492,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

Total do Lote: 492,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00009048	BISTURI Nº 15 esterilizado por raio gama cx. c/ 100 unid.	CX	15,00	24,60	369,00

Total do Lote: 369,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00007550	BATERIA DE LITIO CR 2032 3V	UN	150,00	3,48	522,00

Total do Lote: 522,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00003962	CARBOGEL 05 LITROS	GL	15,00	21,00	315,00

Total do Lote: 315,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00005781	CATGUT SIMPLES Nº 02 CX C/ 24 ENVELOPES	CX	4,00	82,25	329,00

Total do Lote: 329,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00011526	CAMPO FENESTRADO 40CM X40 CM NÃO ESTERIL (BRIM)	UN	80,00	7,74	619,20

Total do Lote: 619,20

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00005785	CAMPO FENESTRADO SIMPLES 40 CM X 40 CM NÃO ESTÉRIL (BRIM)	UN	50,00	7,74	387,00

Total do Lote: 387,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00004002	ESPECULO VAGINAL MÉDIO COM LUBRIFICANTE	UN	3.000,00	0,81	2.430,00

Total do Lote: 2.430,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00003358	ESPECULO VAGINAL PEQUENO COM LUBRIFICANTE	UN	1.000,00	0,72	720,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

Total do Lote: 720,00

00063 Lote 00063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00063	00063	00006233	LUVA G CX. C/ 100 UNIDADES	CX	200,00	14,68	2.936,00
-------	-------	----------	----------------------------	----	--------	-------	----------

Total do Lote: 2.936,00

00064 Lote 00064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00064	00064	00003992	LUVA PP CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	250,00	14,68	3.670,00
-------	-------	----------	--------------------------------	----	--------	-------	----------

Total do Lote: 3.670,00

00069 Lote 00069

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00069	00069	00007543	LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,20M X 1,40M EM TNT - PCT 10 UNID	PCT	200,00	12,15	2.430,00
-------	-------	----------	---	-----	--------	-------	----------

Total do Lote: 2.430,00

00070 Lote 00070

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00070	00070	00004556	LAMINA PONTA FOSCA CX. C/ 50 UNID.	CX	30,00	3,42	102,60
-------	-------	----------	------------------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 102,60

00072 Lote 00072

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00072	00072	00000632	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/ 50 UNIDADES	CX	50,00	5,29	264,50
-------	-------	----------	---------------------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 264,50

00075 Lote 00075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00075	00075	00007545	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 216 X 30	RL	60,00	11,40	684,00
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 684,00

00078 Lote 00078

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00078	00078	00012869	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - TAMANHO 15 CM X 100 M	RL	20,00	67,80	1.356,00
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	----------

Total do Lote: 1.356,00

00081 Lote 00081

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00081	00081	00003977	SERINGA 10 ML SEM AGULHA	UN	4.000,00	0,21	840,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	----------	------	--------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

Total do Lote: 840,00

00103 Lote 00103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00103	00004350	APARELHO DE PRESSÃO BRIM C/ VELCRO ADULTO	UN	50,00	52,40	2.620,00

Total do Lote: 2.620,00

00105 Lote 00105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00105	00009052	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UN	25,00	11,60	290,00

Total do Lote: 290,00

00107 Lote 00107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00107	00009051	TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL	UN	50,00	9,15	457,50

Total do Lote: 457,50

00108 Lote 00108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00108	00004216	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLOCH)	UN	7,00	118,00	826,00

Total do Lote: 826,00

Total do Fornecedor: 29.293,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



02/10/2017 15:08:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 02/10/2017 - Processo Nº 004083/2017

Vencedor	HottSilva Distribuidora LTDA - EPP
CNPJ	15.345.613/0001-38
Endereço	Avenida Das Nações, 309 - Colatina Velha - Colatina - ES - CEP: 29700544
Contato	2737111481

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00000660	AGUA OXIGENADA 10 VOLUME CX. C/12 LITROS	CX	8,00	59,28	474,24
							Total do Lote: 474,24

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00000712	ETER 500 ML	UN	30,00	13,05	391,50
							Total do Lote: 391,50

00074 Lote 00074

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00003362	POVIDINI TOPICO 1 LITRO CX. C/ 12 LITRO	CX	10,00	194,88	1.948,80
							Total do Lote: 1.948,80

00102 Lote 00102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00102	00006631	VASILINA LÍQUIDA 1 LITRO	LT	24,00	20,80	499,20
							Total do Lote: 499,20

Total do Fornecedor: 3.313,74

Total Geral: 170.882,68